АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.12.2020                              г. Рассказово                              №  1692

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
муниципальных учреждений на 2021 год

Во исполнение части 2 статьи 6 Закона Тамбовской области от 25.09.2018

№271-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Тамбовской области», администрация города постановляет:
 1.Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
муниципальных учреждений на 2021 год согласно приложению.
 2.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети
Интернет.
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
         А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель
главы администрации города                             В.С. Соколова

Начальник отдела
организационно-правовой и кадровой
работы администрации города                                                                              С.А. Солодков

Председатель комитета
по экономике и предпринимательству
администрации города                                                                                            Н.В. Гридасова

Приложение

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города

 от 01.12.2020 № 1692

План
  проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля  за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении

муниципальных учреждений на 2021 год

Наименование муниципального
учреждения

Юридический
адрес

муниципального
учреждения

Фактический адрес
муниципального

учреждения

Форма
плановой
проверки

Дата
начала

проведения
плановой
проверки

Дата
окончания
проведения
плановой
проверки

Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 3
«Солнышко»

393251
г.Рассказово,

ул. Ремесленная,
дом 24

393251
г.Рассказово,

ул. Ремесленная,
дом 24

документарная 08.06.2021 24.06.2021

Муниципальное
бюджетное учреждение
«Централизованная библиотечная
система»

393250
г.Рассказово,

ул. Пушкина, дом
12

393250
г.Рассказово,

ул. Пушкина, дом
12

документарная 11.11.2021 26.11.2021

Заместитель главы администрации города                                                                           В.С. Соколова